ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 05 de Junho de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00010/2024

ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suasO PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

atribuições legais,

r

RESOLVE:

° DVOOOlO/2024, que objetiva: CONTRATAÇAO DIRETA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA BANDA MUSICAL DE CACHOEIRA

da exposição de motivos correspondente, a qual

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n

AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA
DOS ÍNDIOS/PB; com base nos elementos constantes

sugere a contratação de:

- SÉRGIO RICARDO LOPES DAMASCSNO 78893321491.

21.069.981/0001-01

Valor: R$ 48.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito